
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

Ш- __________ 2016 г. №
Г 1
О внесении изменений в Постановление
администрации Казачинско-Ленского 
муниципального района от 06.05.2015 
года № 153 «О подготовке и
проведении Всероссийской
сельскохозяйственной переписи на 
территории Казачинско-Ленского
муниципального района в 2016 году»

В соответствии с Ф едеральным законом от 21.07.2005 года № 108-ФЗ «О 
Всероссийской сельскохозяйственной переписи», Постановлением 
П равительства Российской Ф едерации от 10.04.2013 года № 316,
Постановлением Правительства Иркутской области от 12.05.2015 года № 
230-пп «О комиссии по проведению Всероссийской сельскохозяйственной 
переписи 2016 года в Иркутской области», в целях своевременного 
выполнения комплекса работ по организации проведения Всероссийской 
сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории Казачинско- 
Ленского муниципального района, руководствуясь статьями 34, 48 Устава 
муниципального образования «Казачинско-Ленский район», администрация 
Казачинско-Ленского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление администрации Казачинско-Ленского 
муниципального района от 06.05.2015 года № 153 «О подготовке и 
проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории 
Казачинско-Ленского муниципального района в 2016 году» (далее - 
постановление) внести следующие изменения:



1.1. Пункт 8 постановления изложить в следующей новой редакции:
«8. Рекомендовать начальнику отдела полиции (дислокация п.г.т.

М агистральный) МО М ВД России «Усть-Кутский» М аксимову А.В. в 
пределах компетенции оказывать содействие подразделению Иркутскстата в 
Казачинско-Ленском муниципальном районе при осуществлении сбора 
сведений об объектах переписи, охрану помещений, где осуществляется 
хранение переписных листов и иных документов переписи.»;

1.2. В пункте 10 постановления слова «М БУ «Районная редакция»» 
заменить словами «М У 1111 «Формат»»;

1.3. Приложение 2 «Состав комиссии подготовке и проведению 
Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Казачинско- 
Ленского муниципального района в 2016 году» к постановлению изложить в 
новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящ ее постановление на официальном сайте 
администрации Казачинско-Ленского муниципального района 
«www.adm inklr.ru» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и в районной газете «Киренга».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра по экономике и финансам Амосова А.Л.

KCKj*i

М эр Казачинско-Ленского " ч v  %
н СЛ ^ * / : ч

муниципального района П  Щ А.С. Абраменко

ч
i *

4«lv«v <>'
. •' ^  ''С



СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской 

сельскохозяйственной переписи на территории Казачинско-Ленского 
муниципального района в 2016 году

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель комиссии
1. Амосов Артем Леонидович Первый заместитель мэра по 

экономике и финансам
Заместитель председателя комиссии

2. Борисова Светлана 
Владимировна

Руководитель аппарата 
администрации

Секретарь комиссии
3. Сафонова Ю лия Павловна Ведущий специалист отдела 

потребительского рынка, 
лицензирования и сельского 
хозяйства комитета по экономике

Члены комиссии
5. Ш еффер М аксим Сергеевич Заместитель начальника ОГБУ 

«Киренская СББЖ » Казачинско- 
Ленский филиал (по 
согласованию)

6. Ложковая Елена Владимировна Заведующий отделом по ценам, 
тарифам и субсидиям комитета по 
экономике

7. Сафонова Галина М ихайловна Уполномоченный по ВСХП (по 
согласованию)

8. Чухриенко Дмитрий Георгиевич Глава Ульканского городского 
поселения (по согласованию)

9. Григорьев Александр Иванович Г лава М агистральнинского 
городского поселения (по 
согласованию)

10. М иронова Вера Владимировна Г лава Кунерминского городского 
поселения (по согласованию)



11. Потапов Игорь Николаевич Глава Казачинского сельского 
поселения (по согласованию)

12. Яруш ина Антонина 
Владимировна

Г лава Небельского сельского 
поселения (по согласованию)

13. Кравченко Татьяна Николаевна Глава Новоселовского сельского 
поселения (по согласованию)

14. Ярцева Татьяна Игнатьевна Глава Тарасовского сельского 
поселения (по согласованию)

15. Николаева Ольга Николаевна Г лава Ключевского сельского 
поселения (по согласованию)

16. Потапов Анатолий Поликарпович Г лава М артыновского сельского 
поселения (по согласованию)

17. Саженов Василий Витальевич Г лава Карамского сельского 
поселения (по согласованию)

18. Загребаева Варвара Викторовна Ведущий специалист отдела 
делопроизводства, контроля и 
кадров администрации района

19. М аксимов Андрей Валерьевич Начальник отдела полиции 
(дислокация п.г.т. 
М агистральный) М О М ВД России 
«Усть-Кутский» (по 
согласованию)

20. Добрынин Василий Георгиевич Директор ОГКУ ЦЗН Казачинско- 
Ленского района(по  
согласованию)

21. Ф аркова Айна Николаевна Заместитель начальника Усть- 
Кутского Управления Росреестра 
по Иркутской области (по 
согласованию)

П редседатель комитета 
по экономики администрации 
Казачинско-Ленского j

муниципального района В.А. Добрынина




